

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **OBHaÚB/1534/2018**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : Ostravské vodárny a kanalizace a. s.

Sídlo : Nádražní 3114/28

70200 Ostrava

IČ : 45193673

DIČ: CZ45193673

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu : 1649335379/0800

Objednáváme u Vás :

Oprava havarijního stavu kanalizační přípojky pro bytový dům Hlavní třída 583/105, Ostrava-Poruba dle cenové nabídky. Práce budou účtovány dle reálně provedených prací, kdy horní hranice ceny je dána cenovou nabídkou. RCH: 43.22.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datům splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatel uhradit sjednanou cenu.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

Lhůta plnění : 31.10.2018

Cena bez DPH : 170 582,47 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Dvorníková Světlana, 599480712, sdvornikova@moporuba.cz

V Ostravě dne: 11.10.2018

Lehká Petra Bc., vedoucí odboru bytového hospodářství a
údržby budov

(oprávněná osoba)

OSTRAVA!!!

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel:

Zhotovitel: Ovak a.s.
Místo: Hlavní třída 105Zpracoval: Černošous L.
Datum: 9.10.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	R	3	4	5	6,000	5,81	34,86

HSV Práce a dodávky HSV

154 311,33

1 Zemní práce

117 898,73

2	R	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	12,500	86,37	1 079,83
			5*2,5		12,500		
			Součet		12,500		
3	R	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	12,500	222,57	2 782,13
4	R	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	23,000	333,86	7 678,78
5	R	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	23,000	317,25	7 296,75
			5*4,6*2/2		23,000		
			Součet		23,000		
6	R	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	23,000	20,51	471,73
7	R	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	23,000	663,57	15 262,11
8	R	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	23,000	48,25	1 109,75
9	R	153191112	Zřízení atypického pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem se štetovnicemi plochy přes 30 m2	m2	46,000	294,00	13 524,00
			5*4,6*2		46,000		
			Součet		46,000		
10	R	153191222	Odstranění atypického pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem se štetovnicemi plochy přes 30 m2	m2	46,000	72,59	3 339,14
11	R	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	46,000	211,78	9 741,88
12	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	46,000	191,02	8 786,92
13	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	46,000	12,54	576,84
14	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	73,600	132,88	9 779,97
			46 * 1,6		73,600		
			Součet		73,600		
15	R	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	5,000	295,66	1 478,30
			5*2*0,5		5,000		
			Součet		5,000		
16	583	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	10,000	343,00	3 430,00
			5 * 2		10,000		
			Součet		10,000		
17	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	40,000	154,47	6 178,80
			46-5-1		40,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Ovak a.s.

Hlavní třída 105

Zpracoval: Černohous L.

Datum: 9.10.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					40,000		
18	583	58343934	kameniva drcené hrubé frakce 16-32 MN	t	74,000	343,00	25 382,00
40 * 1,85					74,000		
Součet					74,000		
4 Vodorovné konstrukce							1 545,32
19	R	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,000	761,57	761,57
5*2*0,1					1,000		
Součet					1,000		
20	R	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	12,500	62,70	783,75
5 Komunikace pozemní							4 349,76
21	R	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	12,500	92,19	1 152,38
22	R	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	12,500	255,79	3 197,38
8 Trubní vedení							4 302,81
23	R	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	5,000	102,98	514,90
24	286	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN 8	m	5,000	249,15	1 245,75
25	R	877350430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	1,000	206,79	206,79
26	286	28617421	spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 200	kus	1,000	322,23	322,23
27	R	877355251	Montáž samostatného nalepovacího hrdla z tvrdého PVC-systém KG DN 200	kus	1,000	169,42	169,42
28	286	28661846	spojka navrtávané kanalizace DN 200 do korugovaného potrubí	kus	1,000	759,91	759,91
29	R	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,500	2 167,61	1 083,81
998 Přesun hmot							26 214,71
30	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	37,135	705,93	26 214,71
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							16 236,28
VRN3 Zařízení staveniště							12 083,78
31	R	034103000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	4 152,50	4 152,50
32	R	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	7 931,28	7 931,28
VRN4 Inženýrská činnost							4 152,50
33	R	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	4 152,50	4 152,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel:

Zhotovitel: Ovak a.s.

Místo: Hlavní třída 105

Zpracoval: Černošous L.

Datum: 9.10.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

170 582,47

Dvorníková Světlana

Od: Černohous Lukáš <cernohol@ovak.cz>
Odesláno: 15. října 2018 8:17
Komu: Dvorníková Světlana
Předmět: RE: objednávka č. 1534/2018

Dobrý den,
akceptuji vaši objednávku. O přesném termínu plnění vás budu informovat.

S přáním pěkného dne

Lukáš Černohous
technik provozu kanalizační sítě

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava-Moravská Ostrava, Czech Republic
Tel: +420 597 475 433, +420 595 152 433 Fax: +420 596 118 217
E-mail: cernohous.lukas@ovak.cz
Web: <http://www.ovak.cz>

Pracoviště:
Na Heleně 5588/3a, 722 00 Ostrava-Třebovice
Mobil: +420 607 983 912

Prosím, pomyslete na naše životní prostředí dříve, než si vytisknete tento dokument.

-----Original Message-----

From: Dvorníková Světlana [mailto:sdvornikova@moporuba.cz]
Sent: Friday, October 12, 2018 1:32 PM
To: cernohous.lukas@ovak.cz